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Копирајте го овој дијаграм на проектор или табла. Запишувајте го развојот на рибниот фонд (почеток на 
сезона) со обележување на тоните риби и цртање две линии во различни бои. 

Материјал за наставници 4.4 

Риболовна игра: евидентен лист за играчи 


